Prefe itu ra Municipal de São José dos Campos

- Estado de São Paulo - PUBLICADO(A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
No.:?.?.§.§ .... deª X .. r9.~Ltf

DECRETO N. 17.419, DE 31 DE MARÇO DE 2017.

Altera o Decreto n. 16.825, de 22 de janeiro de 2016,
que "Nomeia os membros do Conselho Diretor do
Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional de São
José dos Campos referente ao biênio 2016/2017, e dá

outras providências.".

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando a necessidade de alteração de alguns dos membros nomeados;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 30.889/17;

DECRETA:

Art. 1° Ficam alterados os incisos I e III do artigo 1° do Decreto n. 16.825, de 22 de janeiro
de 2016, que "Nomeia os membros do Conselho Diretor do Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional
de São José dos Campos referente ao biênio 2016/2017, e dá outras providências.", com a redação dada
pelo Decreto n. 17.023, de 20 de maio de 2016, que passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 o . .. ... . .........•............ . .... ..... .. ... . ...•................ .. ... . ... . ... . ............ . ........

1 - Secretário de Esportes e Qualidade de Vida:
Paulo Sávio Rabelo da Silva;

III - representante da Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças:

Sérgio Sobral de Oliveira Neto;

" ............ .. ........... .. ... .. ............................... ...... ... .. ........................................ .

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, especialmente, o artigo 1 o do Decreto 17.023, de 20 de maio de 2016.

D. 17.4 19117 P A 30.889/ 17

GAB006 VERSÃO 01/"

Prefe itu ra Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

São José dos Campos, 31 de março de 2017.

-1--~~
Felicio Ramuth

Prefeito

Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete.

D. 17.419/ 17

Everton A eida Figueira
Responsável pelo Dep tamento de Apoio Legislativo

(Portaria n. 002/SAJ/DFAT/2017)

P A 30.889117 2